
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.07.2024 № 675 

д. Заневка 

 

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации 

для управления многоквартирными домами по адресу: Ленинградская 

область, Всеволожский муниципальный район, Заневское городское 

поселение, городской поселок Янино-1, улица Заводская, дом 18 корпус 1, 

дом 18 корпус 2   

 

Руководствуясь статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2012 № 75  

«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса 

по отбору управляющей организации для управления многоквартирным 

домом», администрация Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами по адресу: Ленинградская область, 

Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение,  

городской поселок Янино-1, улица Заводская, дом 18 корпус 1, дом 18 корпус 2. 

2. Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого 

конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирными домами по адресу: Ленинградская область, Всеволожский 

муниципальный район, Заневское городское поселение, городской поселок 

Янино-1, улица Заводская, дом 18 корпус 1, дом 18 корпус 2, согласно 

приложению. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского 

городского поселения Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и 

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В. 

 

Глава администрации                                                                       А.В. Гердий 


